Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ»

П Р И К А З

«24»  сентября 2021 г. г. Санкт-Петербург № 13.05-3-1058

О зачислении поступающих
на программы магистратуры
на бюджетные места
в рамках основных конкурсных мест

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 № 1076,
Особенностями приема на обучение по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры,
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный
год, утвержденными приказом Минобрнауки России от 01.04.2021
№ 226, на основании Правил приема на обучение по образовательным программам высшего
образования – программам магистратуры на 2021/2022 учебный год по очной форме
обучения, утвержденных решением Ученого совета от 08.10.2020 (протокол № 2), введенных
в действие приказом и.о. ректора от 30.10.2020 № 02-2-200, приказа ректора от 31.05.2021
№ 02-2-162 «О внесении изменений в Правила приема на обучение по образовательным
программам высшего образования – программам магистратуры на 2021/2022 учебный год по
очной и заочной формам обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.10.2021 в качестве обучающихся первого курса на места в рамках
основных конкурсных мест, финансируемые за счет средств федерального бюджета,
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, в соответствии с
ранжированными списками:

1.1. По направлению подготовки 25.04.03 «Аэронавигация», направленность
(профиль) программы магистратуры «Управление бизнес-проектами на воздушном
транспорте»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Янковая Анастасия Андреевна 1721.0215
2. Лапина Ольга Алексеевна 1721.0217

 2

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

3. Маркова Анастасия Александровна 1721.0224
4. Слепцов Никита Юрьевич 1721.0225
5. Мотовников Даниил Александрович 1721.0229
6. Тимофеева Кристина Анатольевна 1721.0232
7. Троицких Юлия Владиславовна 1721.0233
8. Евсеев Иван Олегович 1721.0234

1.2. По направлению подготовки 25.04.03 «Аэронавигация», направленность

(профиль) программы магистратуры «Управление кадровой и социальной политикой
на воздушном транспорте»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Кононенко Елизавета Витальевна 1721.0214
2. Нуртдинова Регина Равилевна 1721.0218
3. Федоров Тимур Олегович 1721.0238
4. Рукавишников Николай 1721.0241 Туркменистан-

соотечественник
5. Ефимов Павел Никитич 1721.0242
6. Погорелов Андрей Юрьевич 1721.0243
7. Никишин Егор Александрович 1721.0246
8. Акимов Николай Сергеевич 1721.0247

1.3. По направлению подготовки 25.04.04 «Эксплуатация аэропортов и

обеспечение полетов воздушных судов», направленность (профиль) программы
магистратуры «Проектирование и строительство аэродромов и аэропортов»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Мохнаткина Юлия Сергеевна 1721.0240
2. Попова Анастасия Сергеевна 1721.0244
3. Рыбкина Алена Александровна 1721.0245
4. Богдан Наталья Александровна 1721.0248
5. Набиулина Юлия Олеговна 1721.0249
6. Ногин Максим Олегович 1721.0250
7. Россадко Ангелина Андреевна 1721.0251
8. Киселёва Ольга Викторовна 1721.0252

1.4. По направлению подготовки 25.04.04 «Эксплуатация аэропортов и

обеспечение полетов воздушных судов», направленность (профиль) программы
магистратуры «Управление аэропортовой деятельностью»:

№
п/п

ФИО Учебный
шифр

Гражданство

1. Федорова Руслана Юрьевна 1721.0213
2. Кесс Дмитрий Юрьевич 1721.0216
3. Палагина Виктория Валерьевна 1721.0219
4. Хроленко Артем Игоревич 1721.0220
5. Чурюмова Ксения Андреевна 1721.0221

 3

 Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА

6. Губин Эрик Станиславович 1721.0222
7. Кукота Александра Максимовна 1721.0223
8. Надаховская Полина Борисовна 1721.0226
9. Герман Екатерина Алексеевна 1721.0227

10. Ванюхина Дарья Павловна 1721.0228
11. Першина Алена Сергеевна 1721.0230
12. Писаревская Юлия Александровна 1721.0231
13. Карпова Ксения Сергеевна 1721.0235
14. Хасанов Марк Ильдарович 1721.0236
15. Кирякулова Анастасия Михайловна 1721.0237
16. Эккельман Михаил Михайлович 1721.0239

2. Директору Высшей школы аэронавигации провести необходимые организационные

мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3.  Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки обеспечить

размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу делопроизводства довести настоящий приказ до сведения лиц в части, их
касающейся, посредством системы электронного документооборота «Directum» и (или)
электронной почты.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                           (подпись) Ю.Ю. Михальчевский